

Referat – Møde Fælles Arbejds miljø SDU Slagelse

Mandag den 13. maj 2024 kl. 14.00-15.00

Online

Deltagere:

Hanne Søndergaard Birkmose, Birgitte Sloth, Ditte Bjerrisgaard Bundesen, Lars Tiedemann, Susanne Rønberg, Jan Helberg, Per Krogh Hansen, Stine Grøndal Skovlund, Dannie Kjeldgaard, Gitte Storgaard Klausen, Charlotte Damkjær Jacobsen, Belinda Nissen og Kirsten Lambert

Afbud:

Bettina Heramb Edelweiss, Søren E. Frandsen, Ditte Emde Andersen, Claus Trap Christensen, Per Mortensen, Christa Jalking, Birgit Jahn, Lone Grønbæk Jørgensen, Jørgen T. Lauridsen og Annette Schmidt.

Ad 1. Godkendelse af dagsorden

Ingen kommentarer.

Ad 2. Hvordan sikrer vi et godt arbejdsmiljø på SDU Slagelse frem mod sommer 2027?

Alle aftaler mellem personale og ledelse er indgået ved udgangen af april, og Thomas Buchvald Vind har udsendt en information om afviklingsplanen for SDU Slagelse frem mod nedlukningen i sommeren 2027. Afviklingsplanen kan læses på:

- Dansk: https://sdunet.dk/service/campuslagelse/nyheder_cs/Afviklingsplan-SDU-Slagelse
- Engelsk: https://sdunet.dk/en/service/campuslagelse/nyheder_cs/Afviklingsplan-SDU-Slagelse

Proces for kontorfællesskab er godkendt af Campusrådet. I den kommende periode vil ønsker og behov blive afdækket, der vil blive udarbejdet en plan over kontorfordeling, og der vil blive flyttet rundt.

Hen over sommeren flytter flere kolleger tjenestested til Odense, hvor der etableres kontor til dem. Alle, som har en funktion på campus, vil få tildelt en kontorarbejdsplads på campus – enten alene eller til deling, alt efter behov og ønske. Kontorfællesskabet forventes etableret færdigt før eller umiddelbart efter sommerferien.

Hvert semester bliver træffetider for SAMF-undervisere samlet på en oversigt til de studerende, og på HUM er underviserne opfordret til at have en hel arbejdsdag på campus på de dage, hvor de har undervisning på campus. Deres tilstedeværelse har stor betydning for både kolleger og studerende.

Personalet holder en sommerfest på Kragerup Gods med skattejagt og festmiddag fredag 14. juni. En egentlig afslutningsfest med nuværende og tidligere kolleger samt samarbejdspartnere har været drøftet i Dialogforum, men ledelsen har ikke ønsket at markere afslutning på nuværende tidspunkt. Afslutningen kan eventuelt også markeres med en form for historiske nedslag/gennemgang.

Ad 3. Eventuelt

Der afholdes valg til ny arbejdsmiljøorganisation i juni. Efter valget vil campusledelsen beslutte, om der skal afholdes et nyt fælles møde for alle arbejdsmiljørepræsentanter, eller om drøftelserne om arbejdsmiljø fremover kan foregå i Campusrådet.

Kirsten Lambert 14. maj 2024